
2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 209.7589

2 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 53 163.7628

3 BERGAMO POWERLIFTING 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 52 166.3304

4 STRENGTHLAB - PADOVA 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 46 164.8601

5 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 45 126.1029

6 FORMA CLUB 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 99.9405

7 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 105.0976

8 TOPLIFTERS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 70.2246

9 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 77.8005

10 ASD CENTER SPORT ALA - TN- 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 54.0701

11 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 62.3568

12 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 67.7107

13 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 36.1182

14 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 33.4028

15 PRO VERCELLI PESISTICA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 33.2124

16 BARBELL BOX ASD - CREMA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 28.4895

17 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 26.1464

18 BODY PLANET TRENTO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 25.0532

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 22.1503

20 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 10 66.4585

21 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 35.3063

22 ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 32.0966

23 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 25.0109

24 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 22.7658

25 INSUBRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 35.6884

26 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 28.3856

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior

1° LEVAGGI MARTINO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,94 Sub-Junior 105,0 115,0 125,0 125,0 125,0 22,1503

-59 Sub-Junior

1° NEMBRI GABRIELE BARBELL BOX ASD - CREMA- 2003 57,62 Sub-Junior 170,0 185,0 185,0 170,0 170,0 28,4895

-59 Junior

1° SCARCELLA DOMENICO FORMA CLUB 1998 58,18 Junior 185,0 194,0 200,0 200,0 200,0 33,3437

-59 Master I

1° CORBI ROBERTO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 58,74 Master I 170,0 185,0 200,5 200,5 200,5 33,2559

-59 Master II

1° BALLERINI GIUSEPPE PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 58,61 Master II 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 33,2124

-66 Sub-Junior

1° DI GIOVANNI KRISTIAN ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2004 63,94 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 160,0 160,0 25,3642

2° CAZZANELLI CRISTIANO ASD CENTER SPORT ALA - TN- 2006 65,24 Sub-Junior 145,0 155,0 157,5 145,0 145,0 22,7422

-66 Junior

1° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64,25 Junior 217,5 227,5 236,0 236,0 236,0 37,3163

-66 Master I

1° FRANCHINI  ATTILIO FORMA CLUB 1974 65,57 Master I 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 31,2849

-66 Master III

1° COSTA LORENZO BODY PLANET TRENTO 1954 61,65 Master III 145,0 155,0 167,5 155,0 155,0 25,0532

-74 Sub-Junior

1° DORE  DARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,04 Sub-Junior 205,0 220,0 231,0 231,0 231,0 34,3900

2° BELLAN  VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 71,77 Sub-Junior 160,0 160,0 180,0 180,0 180,0 26,8499



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-74 Junior

1° BENINCASA FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,32 Junior 273,5 288,0 288,0 273,5 273,5 40,6349

2° AMISTA' RICCARDO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 72,62 Junior 230,0 242,5 242,5 242,5 242,5 35,9515

3° CASTELLO DAVIDE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 68,94 Junior 210,0 222,5 230,0 230,0 230,0 35,0388

4° EMINI JURGEN BERGAMO POWERLIFTING 1998 72,74 Junior 140,0 147,5 155,0 155,0 155,0 22,9596

-74 Master I

1° COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 70,31 Master I 195,0 205,0 220,0 220,0 220,0 33,1712

2° BUTTA NICOLA BERGAMO POWERLIFTING 1974 69,37 Master I 165,0 175,0 185,0 185,0 185,0 28,0915

-74 Master II

1° MILANO DIEGO STRENGTHLAB - PADOVA 1966 72,96 Master II 225,0 235,0 240,0 240,0 240,0 35,4944

2° OMARINI CHE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,66 Master II 215,0 225,5 235,5 225,5 225,5 33,1849

3° SIMULA MAURO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 71,85 Master II 215,0 230,0 230,0 215,0 215,0 32,0521

-74 Master III

1° GIANELLO  ROBERTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 68,95 Master III 182,5 186,0 189,0 189,0 189,0 28,7906

-83 Sub-Junior

1° CUOMO AUGUSTO TOPLIFTERS 2003 81,81 Sub-Junior 225,0 225,0 240,0 240,0 240,0 33,4661

2° CECCANO LUCA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2003 80,99 Sub-Junior 207,5 220,0 220,0 220,0 220,0 30,8345

3° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 78,89 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 25,5685

-83 Junior

1° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 82,28 Junior 270,0 290,0 305,0 305,0 305,0 42,4065

2° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 80,78 Junior 255,0 270,0 280,0 270,0 270,0 37,8924

3° SELVINI ALESSIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 80,60 Junior 260,0 272,5 272,5 260,0 260,0 36,5304

4° SABAINI RAOUL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 82,24 Junior 255,0 272,5 272,5 255,0 255,0 35,4634

5° MACCHI MIRCO INSUBRIA POWERLIFTING 1998 78,13 Junior 220,0 235,0 250,0 250,0 250,0 35,6884



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

6° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB - PADOVA 1998 82,21 Junior 230,0 242,5 242,5 242,5 242,5 33,7312

7° PERAZZINI FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 77,17 Junior 210,0 220,0 227,5 220,0 220,0 31,6058

8° VERUCCHI GIACOMO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 79,02 Junior 190,0 200,0 205,0 200,0 200,0 28,3856

-83 Master I

1° PRINCIC CARLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 78,08 Master I 255,0 271,0 280,0 271,0 271,0 38,6989

2° LOCATELLI  EMANUELE BERGAMO POWERLIFTING 1981 81,46 Master I 200,0 215,0 225,0 215,0 215,0 30,0453

-83 Master II

1° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 81,92 Master II 240,0 263,0 271,0 263,0 263,0 36,6483

2° CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 80,97 Master II 150,0 162,5 175,0 175,0 175,0 24,5305

-93 Sub-Junior

1° LO RE GIOVANNI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 89,18 Sub-Junior 230,0 245,0 260,0 260,0 260,0 34,7216

2° MOZZATO SIMONE ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 2004 83,54 Sub-Junior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 22,7658

-93 Junior

1° RINCO FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 87,29 Junior 250,0 265,0 267,5 267,5 267,5 36,1049

2° POLVERINI LEANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 91,33 Junior 250,0 265,0 267,5 267,5 267,5 35,3063

3° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 90,34 Junior 265,0 280,0 280,0 265,0 265,0 35,1643

4° FAVALLI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 92,66 Junior 250,0 265,0 270,0 265,0 265,0 34,7296

5° TOMASONI SAMUELE METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2001 85,74 Junior 230,0 245,0 260,0 260,0 260,0 35,4079

6° ROCCHI TITO BERGAMO POWERLIFTING 2000 89,07 Junior 210,0 222,5 235,0 235,0 235,0 31,4021

7° GIELLA VITTORIO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2002 87,25 Junior 225,0 230,0 240,0 230,0 230,0 31,0506

-93 Master I

1° D'AMBROSIO NICOLA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 90,55 Master I 255,0 265,0 272,5 272,5 272,5 36,1182

2° BITTURINI FLORIANO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1977 90,81 Master I 230,0 242,5 247,5 242,5 242,5 32,0966

3° BIAGI ANDREA STRENGTHLAB - PADOVA 1978 87,68 Master I 210,0 220,0 230,0 230,0 230,0 30,9747



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-93 Master II

1° FULVI FABIANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 89,09 Master II 220,0 250,0 265,5 250,0 250,0 33,4028

2° CAZZANELLI FRANCESCO ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 85,71 Master II 220,0 230,0 235,0 230,0 230,0 31,3279

-105 Junior

1° BASSAN LORIS TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 93,13 Junior 185,0 200,0 210,0 200,0 200,0 26,1464

2° DEL BELLO GIOVANNI BERGAMO POWERLIFTING 1998 98,26 Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 22,9303

-105 Master I

1° MANENTI RUBEN TOPLIFTERS 1976 101,11 Master I 282,5 292,5 305,0 292,5 292,5 36,7585

2° DI MAIO LORENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 103,69 Master I 270,0 285,0 300,0 285,0 285,0 35,3940

-105 Master II

1° ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 100,36 Master II 270,0 280,0 291,0 280,0 280,0 35,3119

-120 Junior

1° MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 109,04 Junior 275,0 296,0 310,0 310,0 310,0 37,6128

2° PIREDDA PAOLO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2002 114,15 Junior 240,0 255,0 262,5 255,0 255,0 30,3047

3° PISARRA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 118,00 Junior 225,0 235,0 250,0 235,0 235,0 27,5197

-120 Master II

1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB - PADOVA 1962 107,43 Master II 225,0 235,0 242,5 235,0 235,0 28,7083

2° RANUCCINI FABIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 113,60 Master II 190,0 210,0 240,0 210,0 210,0 25,0109

+120 Junior

1° RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 121,11 Junior 250,0 270,0 285,0 285,0 285,0 32,9976

2° CAGGIANO RAFFAELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 120,77 Junior 245,0 257,5 270,5 257,5 257,5 29,8501

+120 Master I

1° CASULA BERNARDO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 126,00 Master I 225,0 240,0 250,0 240,0 240,0 27,3194



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior

GIOVANNI LO RE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 89,18 -93 Sub-Junior 260,0 34,7216

DARIO DORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,04 -74 Sub-Junior 231,0 34,3900

AUGUSTO CUOMO TOPLIFTERS 2003 81,81 -83 Sub-Junior 240,0 33,4661

LUCA CECCANO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2003 80,99 -83 Sub-Junior 220,0 30,8345

GABRIELE NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 2003 57,62 -59 Sub-Junior 170,0 28,4895

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 71,77 -74 Sub-Junior 180,0 26,8499

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 78,89 -83 Sub-Junior 180,0 25,5685

KRISTIAN DI GIOVANNI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2004 63,94 -66 Sub-Junior 160,0 25,3642

SIMONE MOZZATO ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 2004 83,54 -93 Sub-Junior 165,0 22,7658

CRISTIANO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 2006 65,24 -66 Sub-Junior 145,0 22,7422

MARTINO LEVAGGI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,94 -53 Sub-Junior 125,0 22,1503

Junior

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 82,28 -83 Junior 305,0 42,4065

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,32 -74 Junior 273,5 40,6349

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 80,78 -83 Junior 270,0 37,8924

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 109,04 -120 Junior 310,0 37,6128

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64,25 -66 Junior 236,0 37,3163

ALESSIO SELVINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 80,60 -83 Junior 260,0 36,5304

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 87,29 -93 Junior 267,5 36,1049

RICCARDO AMISTA' STRENGTHLAB - PADOVA 1999 72,62 -74 Junior 242,5 35,9515

MIRCO MACCHI INSUBRIA POWERLIFTING 1998 78,13 -83 Junior 250,0 35,6884

RAOUL SABAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 82,24 -83 Junior 255,0 35,4634

SAMUELE TOMASONI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2001 85,74 -93 Junior 260,0 35,4079

LEANDRO POLVERINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 91,33 -93 Junior 267,5 35,3063



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 90,34 -93 Junior 265,0 35,1643

DAVIDE CASTELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 68,94 -74 Junior 230,0 35,0388

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 92,66 -93 Junior 265,0 34,7296

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB - PADOVA 1998 82,21 -83 Junior 242,5 33,7312

DOMENICO SCARCELLA FORMA CLUB 1998 58,18 -59 Junior 200,0 33,3437

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 121,11 +120 Junior 285,0 32,9976

FABIO PERAZZINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 77,17 -83 Junior 220,0 31,6058

TITO ROCCHI BERGAMO POWERLIFTING 2000 89,07 -93 Junior 235,0 31,4021

VITTORIO GIELLA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2002 87,25 -93 Junior 230,0 31,0506

PAOLO PIREDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2002 114,15 -120 Junior 255,0 30,3047

RAFFAELE CAGGIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 120,77 +120 Junior 257,5 29,8501

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 79,02 -83 Junior 200,0 28,3856

ANDREA PISARRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 118,00 -120 Junior 235,0 27,5197

LORIS BASSAN TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 93,13 -105 Junior 200,0 26,1464

JURGEN EMINI BERGAMO POWERLIFTING 1998 72,74 -74 Junior 155,0 22,9596

GIOVANNI DEL BELLO BERGAMO POWERLIFTING 1998 98,26 -105 Junior 180,0 22,9303

Master I

CARLO PRINCIC VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 78,08 -83 Master I 271,0 38,6989

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 101,11 -105 Master I 292,5 36,7585

NICOLA D'AMBROSIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 90,55 -93 Master I 272,5 36,1182

LORENZO DI MAIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 103,69 -105 Master I 285,0 35,3940

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 58,74 -59 Master I 200,5 33,2559

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 70,31 -74 Master I 220,0 33,1712

FLORIANO BITTURINI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1977 90,81 -93 Master I 242,5 32,0966

ATTILIO FRANCHINI FORMA CLUB 1974 65,57 -66 Master I 200,0 31,2849

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB - PADOVA 1978 87,68 -93 Master I 230,0 30,9747



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

EMANUELE LOCATELLI BERGAMO POWERLIFTING 1981 81,46 -83 Master I 215,0 30,0453

NICOLA BUTTA BERGAMO POWERLIFTING 1974 69,37 -74 Master I 185,0 28,0915

BERNARDO CASULA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 126,00 +120 Master I 240,0 27,3194

Master II

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 81,92 -83 Master II 263,0 36,6483

DIEGO MILANO STRENGTHLAB - PADOVA 1966 72,96 -74 Master II 240,0 35,4944

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 100,36 -105 Master II 280,0 35,3119

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 89,09 -93 Master II 250,0 33,4028

GIUSEPPE BALLERINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 58,61 -59 Master II 200,0 33,2124

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,66 -74 Master II 225,5 33,1849

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 71,85 -74 Master II 215,0 32,0521

FRANCESCO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 85,71 -93 Master II 230,0 31,3279

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB - PADOVA 1962 107,43 -120 Master II 235,0 28,7083

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 113,60 -120 Master II 210,0 25,0109

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 80,97 -83 Master II 175,0 24,5305

Master III

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 68,95 -74 Master III 189,0 28,7906

LORENZO COSTA BODY PLANET TRENTO 1954 61,65 -66 Master III 155,0 25,0532



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 82,28 -83 305,0 42,4065

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,32 -74 273,5 40,6349

CARLO PRINCIC VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 78,08 -83 271,0 38,6989

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 80,78 -83 270,0 37,8924

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 109,04 -120 310,0 37,6128

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64,25 -66 236,0 37,3163

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 101,11 -105 292,5 36,7585

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 81,92 -83 263,0 36,6483

ALESSIO SELVINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 80,60 -83 260,0 36,5304

NICOLA D'AMBROSIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 90,55 -93 272,5 36,1182

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 87,29 -93 267,5 36,1049

RICCARDO AMISTA' STRENGTHLAB - PADOVA 1999 72,62 -74 242,5 35,9515

MIRCO MACCHI INSUBRIA POWERLIFTING 1998 78,13 -83 250,0 35,6884

DIEGO MILANO STRENGTHLAB - PADOVA 1966 72,96 -74 240,0 35,4944

RAOUL SABAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 82,24 -83 255,0 35,4634

SAMUELE TOMASONI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2001 85,74 -93 260,0 35,4079

LORENZO DI MAIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 103,69 -105 285,0 35,3940

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 100,36 -105 280,0 35,3119

LEANDRO POLVERINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 91,33 -93 267,5 35,3063

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 90,34 -93 265,0 35,1643

DAVIDE CASTELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 68,94 -74 230,0 35,0388

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 92,66 -93 265,0 34,7296

GIOVANNI LO RE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 89,18 -93 260,0 34,7216

DARIO DORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,04 -74 231,0 34,3900

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB - PADOVA 1998 82,21 -83 242,5 33,7312

AUGUSTO CUOMO TOPLIFTERS 2003 81,81 -83 240,0 33,4661



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 89,09 -93 250,0 33,4028

DOMENICO SCARCELLA FORMA CLUB 1998 58,18 -59 200,0 33,3437

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 58,74 -59 200,5 33,2559

GIUSEPPE BALLERINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 58,61 -59 200,0 33,2124

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,66 -74 225,5 33,1849

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 70,31 -74 220,0 33,1712

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 121,11 +120 285,0 32,9976

FLORIANO BITTURINI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1977 90,81 -93 242,5 32,0966

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 71,85 -74 215,0 32,0521

FABIO PERAZZINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 77,17 -83 220,0 31,6058

TITO ROCCHI BERGAMO POWERLIFTING 2000 89,07 -93 235,0 31,4021

FRANCESCO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 85,71 -93 230,0 31,3279

ATTILIO FRANCHINI FORMA CLUB 1974 65,57 -66 200,0 31,2849

VITTORIO GIELLA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2002 87,25 -93 230,0 31,0506

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB - PADOVA 1978 87,68 -93 230,0 30,9747

LUCA CECCANO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2003 80,99 -83 220,0 30,8345

PAOLO PIREDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2002 114,15 -120 255,0 30,3047

EMANUELE LOCATELLI BERGAMO POWERLIFTING 1981 81,46 -83 215,0 30,0453

RAFFAELE CAGGIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 120,77 +120 257,5 29,8501

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 68,95 -74 189,0 28,7906

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB - PADOVA 1962 107,43 -120 235,0 28,7083

GABRIELE NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 2003 57,62 -59 170,0 28,4895

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 79,02 -83 200,0 28,3856

NICOLA BUTTA BERGAMO POWERLIFTING 1974 69,37 -74 185,0 28,0915

ANDREA PISARRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 118,00 -120 235,0 27,5197

BERNARDO CASULA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 126,00 +120 240,0 27,3194



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 71,77 -74 180,0 26,8499

LORIS BASSAN TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 93,13 -105 200,0 26,1464

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 78,89 -83 180,0 25,5685

KRISTIAN DI GIOVANNI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2004 63,94 -66 160,0 25,3642

LORENZO COSTA BODY PLANET TRENTO 1954 61,65 -66 155,0 25,0532

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 113,60 -120 210,0 25,0109

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 80,97 -83 175,0 24,5305

JURGEN EMINI BERGAMO POWERLIFTING 1998 72,74 -74 155,0 22,9596

GIOVANNI DEL BELLO BERGAMO POWERLIFTING 1998 98,26 -105 180,0 22,9303

SIMONE MOZZATO ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 2004 83,54 -93 165,0 22,7658

CRISTIANO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 2006 65,24 -66 145,0 22,7422

MARTINO LEVAGGI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,94 -53 125,0 22,1503



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-53kg LEVAGGI MARTINO 125,0 1 1 1 0 0 0 0

-59kg NEMBRI GABRIELE 170,0 1 0 0 0 0 0 0

-74kg DORE  DARIO 231,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-59kg SCARCELLA DOMENICO 200,0 0 1 0 0 0 0 0

-66kg NUNZIATA VALERIO 236,0 0 1 0 0 0 0 0

-74kg BENINCASA FEDERICO 273,5 0 1 0 0 0 0 0

-120kg MELONCELLI RICCARDO 310,0 0 1 0 0 0 0 0

+120kg RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO 285,0 0 1 0 0 0 0 0

Master I

-59kg CORBI ROBERTO 200,5 0 0 0 1 0 0 0

-83kg PRINCIC CARLO 271,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-59kg BALLERINI GIUSEPPE 200,0 0 0 0 0 1 0 0

-74kg MILANO DIEGO 240,0 0 0 0 0 1 0 0

-83kg MORESE FRANCESCO 263,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-74kg GIANELLO  ROBERTO 189,0 0 0 0 0 0 1 0



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 228.8405

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 65 225.1896

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 59 190.8143

4 STRENGTHLAB - PADOVA 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 104.8454

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 68.1445

6 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 64.6208

7 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 62.8874

8 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 24 89.8123

9 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 55.7591

10 FORMA CLUB 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 44.0162

11 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 66.2842

12 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 54.7765

13 SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 45.8303

14 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 38.2496

15 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 27.9203

16 POWERLIFTING GENOVA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 30.0937

17 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 27.9294

18 BODY PLANET TRENTO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 29.2214

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 PRO VERCELLI PESISTICA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 27.8892

20 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 25.9593

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Sub-Junior

1° PERI  SAMANTHA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 44,25 Sub-Junior 95,0 102,0 110,0 110,0 110,0 32,4554

-47 Junior

1° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 Junior 127,5 132,5 140,0 140,0 140,0 38,8083

2° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 46,80 Junior 100,0 100,0 105,0 105,0 105,0 29,2298

-47 Master I

1° DEIDDA BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 45,71 Master I 135,0 143,0 144,0 135,0 135,0 38,4901

-47 Master II

1° PESAVENTO MARA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,99 Master II 120,0 130,0 135,0 135,0 135,0 38,2496

2° RONCAROLO PATRIZIA FORMA CLUB 1970 46,36 Master II 70,0 77,5 82,5 82,5 82,5 23,1851

-52 Sub-Junior

1° CAMPOMENOSI GIADA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,74 Sub-Junior 110,0 120,0 127,5 120,0 120,0 30,4320

-52 Junior

1° GRECHI GIULIA SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 2001 50,53 Junior 160,0 170,0 177,0 177,0 177,0 45,8303

2° BONADIES REBECCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 48,66 Junior 100,0 105,0 110,0 110,0 110,0 29,4857

3° ACQUADRO SARA PRO VERCELLI PESISTICA - 2001 50,42 Junior 90,0 100,0 107,5 107,5 107,5 27,8892

-52 Master I

1° GIUNGATO LICIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 51,93 Master I 120,0 127,5 142,5 142,5 142,5 36,0240

2° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 49,94 Master I 107,5 110,0 115,0 115,0 115,0 30,0937

3° CETTO IRENE BODY PLANET TRENTO 1980 49,13 Master I 97,5 105,0 110,0 110,0 110,0 29,2214

-52 Master II

1° GIRARDI MARZIA ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 48,97 Master II 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 37,3042



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-57 Junior

1° TIRANTI NICOLE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 57,00 Junior 160,0 171,0 180,0 180,0 180,0 42,2218

2° MARKOMICHELAKIS SOFIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 56,95 Junior 135,0 140,0 142,5 142,5 142,5 33,4476

3° SCANDIFFIO MARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 56,98 Junior 135,0 135,0 142,5 135,0 135,0 31,6747

-57 Master I

1° CORSO VALENTINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 55,55 Master I 152,5 157,5 160,0 160,0 160,0 38,2770

2° VACCA SILVANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 56,65 Master I 150,0 157,5 163,0 157,5 157,5 37,1159

3° LA FERRARA IRENE STRENGTHLAB - PADOVA 1977 56,99 Master I 145,0 152,5 155,0 152,5 152,5 35,7760

4° QUAINI ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 56,11 Master I 100,0 115,0 115,0 115,0 115,0 27,2991

-57 Master II

1° TENERELLI GABRIELLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,72 Master II 120,0 126,0 130,0 130,0 130,0 31,9432

2° BALLARE' MONICA FORMA CLUB 1966 55,90 Master II 75,0 82,5 87,5 87,5 87,5 20,8311

-57 Master III

1° PANACUI VINCENZA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1958 55,12 Master III 100,0 107,5 116,0 116,0 116,0 27,9203

2° FABBRI AMALIA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1959 54,01 Master III 105,0 105,0 115,0 115,0 115,0 28,1337

-63 Sub-Junior

1° CATELLANI VITTORIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 61,79 Sub-Junior 130,0 130,0 140,0 140,0 140,0 31,0204

-63 Junior

1° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 61,44 Junior 195,0 205,5 210,0 205,5 205,5 45,7062

2° BATTANELLO SOFIA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 58,47 Junior 120,0 130,0 130,0 120,0 120,0 27,6254

3° RAPPO ERICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 58,44 Junior 95,0 105,0 115,0 115,0 115,0 26,4842

-63 Master I

1° VENIANI ALICE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,09 Master I 175,0 182,5 187,5 182,5 182,5 40,3080

2° CARELLA CINZIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 61,32 Master I 130,0 140,0 145,0 140,0 140,0 31,1789



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° VALTULINI SILVIA BERGAMO POWERLIFTING 1979 62,70 Master I 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 29,6270

4° CACCIATORI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1972 58,47 Master I 115,0 122,5 130,0 130,0 130,0 29,9275

5° CANTELLA MARIA ELISA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 61,39 Master I 110,0 117,5 125,0 125,0 125,0 27,8170

-63 Master II

1° LEZZERI GLORIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 59,18 Master II 115,0 122,5 130,5 130,5 130,5 29,7844

-69 Junior

1° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,12 Junior 192,5 200,5 211,5 200,5 200,5 43,3779

2° PREMOLI MARTA STRENGTHLAB - PADOVA 2000 68,29 Junior 152,5 155,0 160,0 160,0 160,0 33,3406

FG COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 65,06 Junior 0,0 FG FG

-69 Master I

1° MARINA FRANCESCA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 68,14 Master I 165,0 175,5 176,5 176,5 176,5 36,8248

2° BUSATO CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,36 Master I 160,0 168,0 176,0 176,0 176,0 36,9636

3° RIZZIOLI SONIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 66,37 Master I 140,0 147,5 155,0 155,0 155,0 32,8366

4° BOVO MARIANNA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,23 Master I 140,0 145,0 152,5 152,5 152,5 32,9578

5° CATTANI GIADA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 64,13 Master I 100,0 110,0 120,0 120,0 120,0 25,9593

-69 Master II

1° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 65,20 Master II 120,0 130,0 135,0 130,0 130,0 27,8365

-76 Junior

1° FANTON NOEMI STRENGTHLAB - PADOVA 2000 69,03 Junior 162,5 172,5 182,5 172,5 172,5 35,7288

2° LORUSSO  RACHELE TOPLIFTERS 1999 74,16 Junior 135,0 140,0 150,0 140,0 140,0 27,9294

3° TRIONFINI ALESSIA BERGAMO POWERLIFTING 2001 72,91 Junior 110,0 117,5 125,0 125,0 125,0 25,1495

-76 Master I

1° VALLICELLI FEDERICA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 72,75 Master I 140,0 150,0 155,0 155,0 155,0 31,2202

2° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,29 Master I 130,0 142,5 152,5 152,5 152,5 30,8164



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-84 Sub-Junior

1° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,12 Sub-Junior 140,0 142,5 150,0 142,5 142,5 27,4365

-84 Junior

1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,01 Junior 193,0 193,0 203,0 193,0 193,0 37,1815

-84 Master I

1° DOTTORE CINZIA ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1979 77,73 Master I 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 27,3166

-84 Master II

1° VIGNA EMANUELA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1970 79,97 Master II 95,0 102,5 110,5 110,5 110,5 21,2924

+84 Junior

1° MARCON ELISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 84,99 Junior 190,0 200,0 205,0 200,0 200,0 37,5992



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior

SAMANTHA PERI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 44,25 -47 Sub-Junior 110,0 32,4554

VITTORIA CATELLANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 61,79 -63 Sub-Junior 140,0 31,0204

GIADA CAMPOMENOSI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,74 -52 Sub-Junior 120,0 30,4320

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,12 -84 Sub-Junior 142,5 27,4365

Junior

GIULIA GRECHI SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 2001 50,53 -52 Junior 177,0 45,8303

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 61,44 -63 Junior 205,5 45,7062

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,12 -69 Junior 200,5 43,3779

NICOLE TIRANTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 57,00 -57 Junior 180,0 42,2218

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 -47 Junior 140,0 38,8083

ELISA MARCON STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 84,99 +84 Junior 200,0 37,5992

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,01 -84 Junior 193,0 37,1815

NOEMI FANTON STRENGTHLAB - PADOVA 2000 69,03 -76 Junior 172,5 35,7288

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 56,95 -57 Junior 142,5 33,4476

MARTA PREMOLI STRENGTHLAB - PADOVA 2000 68,29 -69 Junior 160,0 33,3406

MARIA SCANDIFFIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 56,98 -57 Junior 135,0 31,6747

REBECCA BONADIES BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 48,66 -52 Junior 110,0 29,4857

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 46,80 -47 Junior 105,0 29,2298

RACHELE LORUSSO TOPLIFTERS 1999 74,16 -76 Junior 140,0 27,9294

SARA ACQUADRO PRO VERCELLI PESISTICA - 2001 50,42 -52 Junior 107,5 27,8892

SOFIA BATTANELLO TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 58,47 -63 Junior 120,0 27,6254

ERICA RAPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 58,44 -63 Junior 115,0 26,4842

ALESSIA TRIONFINI BERGAMO POWERLIFTING 2001 72,91 -76 Junior 125,0 25,1495

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 65,06 -69 Junior FG FG



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,09 -63 Master I 182,5 40,3080

BARBARA DEIDDA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 45,71 -47 Master I 135,0 38,4901

VALENTINA CORSO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 55,55 -57 Master I 160,0 38,2770

SILVANA VACCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 56,65 -57 Master I 157,5 37,1159

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,36 -69 Master I 176,0 36,9636

FRANCESCA MARINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 68,14 -69 Master I 176,5 36,8248

LICIA GIUNGATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 51,93 -52 Master I 142,5 36,0240

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB - PADOVA 1977 56,99 -57 Master I 152,5 35,7760

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,23 -69 Master I 152,5 32,9578

SONIA RIZZIOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 66,37 -69 Master I 155,0 32,8366

FEDERICA VALLICELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 72,75 -76 Master I 155,0 31,2202

CINZIA CARELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 61,32 -63 Master I 140,0 31,1789

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,29 -76 Master I 152,5 30,8164

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,94 -52 Master I 115,0 30,0937

CHIARA CACCIATORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1972 58,47 -63 Master I 130,0 29,9275

SILVIA VALTULINI BERGAMO POWERLIFTING 1979 62,70 -63 Master I 135,0 29,6270

IRENE CETTO BODY PLANET TRENTO 1980 49,13 -52 Master I 110,0 29,2214

MARIA ELISA CANTELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 61,39 -63 Master I 125,0 27,8170

CINZIA DOTTORE ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1979 77,73 -84 Master I 140,0 27,3166

ELENA QUAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 56,11 -57 Master I 115,0 27,2991

GIADA CATTANI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 64,13 -69 Master I 120,0 25,9593

Master II

MARA PESAVENTO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,99 -47 Master II 135,0 38,2496

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 48,97 -52 Master II 140,0 37,3042



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,72 -57 Master II 130,0 31,9432

GLORIA LEZZERI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 59,18 -63 Master II 130,5 29,7844

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 65,20 -69 Master II 130,0 27,8365

PATRIZIA RONCAROLO FORMA CLUB 1970 46,36 -47 Master II 82,5 23,1851

EMANUELA VIGNA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1970 79,97 -84 Master II 110,5 21,2924

MONICA BALLARE' FORMA CLUB 1966 55,90 -57 Master II 87,5 20,8311

Master III

AMALIA FABBRI TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1959 54,01 -57 Master III 115,0 28,1337

VINCENZA PANACUI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1958 55,12 -57 Master III 116,0 27,9203



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GIULIA GRECHI SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 2001 50,53 -52 177,0 45,8303

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 61,44 -63 205,5 45,7062

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,12 -69 200,5 43,3779

NICOLE TIRANTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 57,00 -57 180,0 42,2218

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,09 -63 182,5 40,3080

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 -47 140,0 38,8083

BARBARA DEIDDA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 45,71 -47 135,0 38,4901

VALENTINA CORSO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 55,55 -57 160,0 38,2770

MARA PESAVENTO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,99 -47 135,0 38,2496

ELISA MARCON STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 84,99 +84 200,0 37,5992

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 48,97 -52 140,0 37,3042

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,01 -84 193,0 37,1815

SILVANA VACCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 56,65 -57 157,5 37,1159

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,36 -69 176,0 36,9636

FRANCESCA MARINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 68,14 -69 176,5 36,8248

LICIA GIUNGATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 51,93 -52 142,5 36,0240

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB - PADOVA 1977 56,99 -57 152,5 35,7760

NOEMI FANTON STRENGTHLAB - PADOVA 2000 69,03 -76 172,5 35,7288

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 56,95 -57 142,5 33,4476

MARTA PREMOLI STRENGTHLAB - PADOVA 2000 68,29 -69 160,0 33,3406

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,23 -69 152,5 32,9578

SONIA RIZZIOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 66,37 -69 155,0 32,8366

SAMANTHA PERI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 44,25 -47 110,0 32,4554

GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,72 -57 130,0 31,9432

MARIA SCANDIFFIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 56,98 -57 135,0 31,6747

FEDERICA VALLICELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 72,75 -76 155,0 31,2202



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CINZIA CARELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 61,32 -63 140,0 31,1789

VITTORIA CATELLANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 61,79 -63 140,0 31,0204

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,29 -76 152,5 30,8164

GIADA CAMPOMENOSI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,74 -52 120,0 30,4320

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,94 -52 115,0 30,0937

CHIARA CACCIATORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1972 58,47 -63 130,0 29,9275

GLORIA LEZZERI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 59,18 -63 130,5 29,7844

SILVIA VALTULINI BERGAMO POWERLIFTING 1979 62,70 -63 135,0 29,6270

REBECCA BONADIES BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 48,66 -52 110,0 29,4857

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 46,80 -47 105,0 29,2298

IRENE CETTO BODY PLANET TRENTO 1980 49,13 -52 110,0 29,2214

AMALIA FABBRI TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1959 54,01 -57 115,0 28,1337

RACHELE LORUSSO TOPLIFTERS 1999 74,16 -76 140,0 27,9294

VINCENZA PANACUI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1958 55,12 -57 116,0 27,9203

SARA ACQUADRO PRO VERCELLI PESISTICA - 2001 50,42 -52 107,5 27,8892

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 65,20 -69 130,0 27,8365

MARIA ELISA CANTELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 61,39 -63 125,0 27,8170

SOFIA BATTANELLO TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 58,47 -63 120,0 27,6254

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,12 -84 142,5 27,4365

CINZIA DOTTORE ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1979 77,73 -84 140,0 27,3166

ELENA QUAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 56,11 -57 115,0 27,2991

ERICA RAPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 58,44 -63 115,0 26,4842

GIADA CATTANI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 64,13 -69 120,0 25,9593

ALESSIA TRIONFINI BERGAMO POWERLIFTING 2001 72,91 -76 125,0 25,1495

PATRIZIA RONCAROLO FORMA CLUB 1970 46,36 -47 82,5 23,1851

EMANUELA VIGNA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1970 79,97 -84 110,5 21,2924



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MONICA BALLARE' FORMA CLUB 1966 55,90 -57 87,5 20,8311

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 65,06 -69 0,0 FG



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-47kg PERI  SAMANTHA 110,0 1 0 0 0 0 0 0

-52kg CAMPOMENOSI GIADA 120,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-47kg SCUDERI MARTA 140,0 0 1 0 0 0 0 0

-52kg GRECHI GIULIA 177,0 0 1 1 0 0 0 0

-57kg TIRANTI NICOLE 180,0 0 1 1 0 0 0 0

-63kg BERNARDI CHIARA 205,5 0 1 1 0 0 0 0

-69kg NALDI SARA 200,5 0 1 1 0 0 0 0

-76kg FANTON NOEMI 172,5 0 1 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 193,0 0 1 0 0 0 0 0

+84kg MARCON ELISA 200,0 0 1 1 0 0 0 0

Master I

-63kg VENIANI ALICE 182,5 0 0 0 1 0 0 0

-69kg MARINA FRANCESCA 176,5 0 0 0 1 0 0 0

-76kg VALLICELLI FEDERICA 155,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-57kg TENERELLI GABRIELLA 130,0 0 0 0 0 1 0 0

-63kg LEZZERI GLORIA 130,5 0 0 0 0 1 0 0

-69kg PINI VANIA 130,0 0 0 0 0 1 0 0

-84kg VIGNA EMANUELA 110,5 0 0 0 0 1 0 0



2° GARA NAZIONALE  DI STACCO CLASSIC SUB
JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA PER PUNTEGGI SOCIETÀ

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 229.1761

2 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 212.9203

3 STRENGTHLAB - PADOVA 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 200.1983

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 57 168.5581

5 FORMA CLUB 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 54 143.9567

6 BERGAMO POWERLIFTING 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 52 160.3741

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 45 145.9450

8 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 45 126.1029

9 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 85.0377

10 TOPLIFTERS 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 98.1540

11 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 87.3866

12 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 81.9055

13 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 27 87.0062

14 PRO VERCELLI PESISTICA - 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 61.1016

15 BODY PLANET TRENTO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 54.2746

16 ASD CENTER SPORT ALA - TN- 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 54.0701

17 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 66.2842

18 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 62.3568

19 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 67.7107

20 SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 45.8303

21 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 38.2496

22 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 36.1182

23 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 33.4028

24 BARBELL BOX ASD - CREMA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 28.4895

25 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 27.9203

26 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 10 66.4585



POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

27 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 35.3063

28 ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 32.0966

29 POWERLIFTING GENOVA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 30.0937

30 INSUBRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 35.6884

31 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 25.9593

32 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 28.3856

Secondo quanto stabilito nei Consigli Federali del 3.12.2010, del 15.01.2011 e nell'Assemblea Generale Quadriennale del 19.01.2013,
in base alla normativa IPF:
Con esclusione della Coppa Italia, nelle gare si procederà alla premiazione separata della 1^ squadra maschile e della 1^ squadra femminile.
In conseguenza di ciò il Consiglio e l'Assemblea stabiliscono che ai fini della Classifica dei punteggi quadriennali utili per le elezioni delle
cariche Federali, si terrà conto della classifica “avulsa” stilata prendendo in considerazione i migliori 6 piazzamenti con un massimo di quattro
atleti uomini e due atlete donne.
La classifica “avulsa” consentirà:
1) di attribuire un solo punteggio tenuto conto della formazione delle squadre;
2) di premiare dal punto di vista sportivo il valore delle squadre maschili e femminile che vincono le rispettive competizioni;
3) di premiare dal punto di vista dell’attività complessiva (come è nello spirito della graduatoria quadriennale), la squadra che riesce mettere in
campo uomini e donne;
4) di confermare solo alla Coppa Italia la reale qualifica di “competizione Nazionale a squadre.
Si ricorda che a parità di punti per determinare la posizione finale si sono presi in considerazione i punti wilks


